
2024 年 4 月吉日 

 

ゴールデンウィーク期間に関してのおねがい 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

さて、今年のゴールデンウィーク期間中の弊社休業日および 

期間前のご発注につきましてのお願いを下記の通りご案内させていただきます。 

何卒よろしくご協力賜りますようお願い申し上げます。 

                              敬具 

 

記 

4/27 

(土) 

4/28 

(日) 

4/29 

(月･祝) 

4/30 

(火) 

5/1 

(水) 

5/2 

(木) 

5/3 

(金･祝) 

5/4   

(土･祝)  

5/5 

(日･祝) 

5/6 

(月･休) 

5/7 

(火) 

休業 休業 休業 営業 営業 営業 休業 休業 休業 休業 営業 

                           

★GＷ前のご発注はなるべく早い時期にお願いいたします。 

★4 月 26 日（金）から 5 月 7 日（火）までのご注文は、場合によりますと、

５月８日（水）以降の出荷となりますのでご注意ください。 

★期間中の指定日配達のご希望はお受けできません。 

 

※ 期間前および期間中は昨今の物流事情から察し、配達が滞る可能性が 

ございます。つきましては、なるべくお早めのご手配をお願いいたし 

ます。 

※ 期間前、弊社営業日であっても、メーカーが休日の為、出荷できない 

商品もございます。また、期間前に出荷されてもご希望日に配達がされない 

場合もございますのでご注意ください。 

※ 出来る限りの対応をさせていただきますが、なるべくお早めのご手配を 

いただきますようご協力をお願いいたします。 

                             以上 


